[image: ]

PROCESSO N.° XXX/2021
TOMADA DE PREÇOS N.° XXX/2021

ANEXO III - DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO E ACEITABILIDADE DO EDITAL

(APRESENTAR PREFERENCIALMENTE EM PAPEL TIMBRADO DA LICITANTE)
MODELO SUGESTIVO

A empresa ______________________________________, inscrita no CNPJ sob o nº ___________________________________, com sede na rua/avenida _______________________, nº _________________, Bairro _______________, na cidade de ____________________ (______), por intermédio de seu representante legal o (a) sr. (a) __________________________, portador (a) da Cédula de Identidade RG nº. _________, SSP/______ e inscrito no CPF sob o nº ______________________________,  DECLARA para os devidos fins de direito que conhece, aceita e se submete ao inteiro teor do edital da Tomada de Preços em XXX/2021, ressalvado o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações desta licitação, para todos os efeitos legais.

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.

Local e Data.

__________________________________
Nome / Assinatura do Responsável

[image: ]
image1.png
Y PY

CONSOLIDANDO © FUTURO

image2.png
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1000 - Centro
CEP: 79770-000 - Anaurilandia-MS Fone: (67) 3445-1110